

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ



Stavba:
Strouha Komárov

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.02.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Radim Čegan

IČ: 76545156
DIČ: CZ [REDACTED]

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 400,00	21,00%	14 784,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 184,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Strouha Komárov

Místo:

Datum: 06.02.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Radim Čegan

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

70 400,00

HSV - Práce a dodávky HSV

70 400,00

1 - Zemní práce

70 400,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Strouha Komárov

Místo:

Datum: 06.02.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Radim Čegan

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

70 400,00

D HSV Práce a dodávky HSV 70 400,00

D 1 Zemní práce 70 400,00

7	K	R-1	Odstranění listnatých stromů do průměru 500 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
17	K	R-2	Kácení stromu D kmene přes 200 do 300 mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
15	K	R-3	Kácení stromu D kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
13	K	R-4	Kácení stromu D kmene přes 600 do 700 mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
14	K	R-5	Kácení stromu D kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
6	K	R-6	Rozřezání vývratu 0,5 do 0,6 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
12	K	R-7	Kácení stromu kmene D přes 0,6 do 0,7 m	kus	2,000	7 000,00	14 000,00
11	K	R-8	Kácení stromu D přes 1,0 do 1,1 m	kus	3,000	8 000,00	24 000,00
16	K	R-9	Vyhotovení číselníku dřevní hmoty	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
9	K	R-10	Likvidace dřevních zbytků a větví po těžbě v souladu se zákonem o odpadech	kus	10,000	800,00	8 000,00
10	K	R-11	Ostatní náklady - zajištění přístupu, ztížený přístup, uvedení pozemků po těžbě do původního stavu, zajištění bezpečnosti, BOZP zajištění bezpečnosti, BOZP, zajištění předávacího protokolu od vlastníka pozemku	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00